
 
ROMÂNIA 

JUDEŢUL CONSTANŢA 

CONSILIUL JUDEŢEAN 

PREŞEDINTE 

 

 

Dispoziţia nr. 318 

privind modificarea Dispoziției nr.315/04.03.2022 

 doar cu privire la locul desfășurării ședinței extraordinare din data de 09.03.2022, ora 13:00  

 

 

 Lupu Mihai, în calitate de Preşedinte al Consiliului Judeţean Constanţa, având în vedere: 

          Dispoziția nr.315/04.03.2022 privind convocarea Consiliului Judeţean Constanţa în şedinţă 

extraordinară pentru data de 09.03.2022, ora 13,00; 

 În conformitate cu dispozițiile Cap.VI Modificarea, completarea, abrogarea şi alte evenimente 

legislative, art.59 din Legea nr.24/2000 privind normele de tehnică legislativă pentru elaborarea actelor 

normative, cu modificările și completările ulterioare; 

 În temeiul art.196 alin.(1) lit.b) din O.U.G. nr.57/2019 privind Codul administrativ, cu 

modificările și completările ulterioare, 

 

DISPUN: 

 

Art.1. Se modifică Dispoziția nr.315/04.03.2022 privind convocarea Consiliului Judeţean Constanţa în 

ședinţă extraordinară pentru data de 09.03.2022, ora 13,00 doar cu privire la locul desfășurării ședinței 

extraordinare din data de 09.03.2022 care se va desfăşura în sala Remus Opreanu din cadrul Palatului 

Administrativ din Bd. Tomis, nr.51. 

 Art. 2. Celelalte prevederi ale Dispoziției nr.315/04.03.2022 rămân neschimbate.  

            Art.3. Secretarul General al Judeţului Constanţa, prin grija Direcţiei Generale de Administraţie 

Publică şi Juridică, comunică prezenta dispoziţie Instituţiei Prefectului Judeţul Constanţa, în conformitate cu 

art.197 din O.U.G. nr.57/2019 privind Codul administrativ, cu modificările și completările ulterioare. 

 

                                                                                                     Constanța 09.03.2022 

 

 

                                                                                                 

            PREȘEDINTE,                                                                                      Contrasemnează, 

                                                                  SECRETAR GENERAL al JUDEȚULUI,                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           

Mihai LUPU                                                                                           Nesrin GEAFAR 

 

 

 


